NOME
ADRIANO FERNANDES DA SILVA

MATRICULA_FUNCIONA CARGO

60001780

ANA PAULA VASCONCELOS DO AMARAL E SILVA AR/ 60001716

ANY IZABEL SOUTO SILVA DE AZEVEDO
ELIANE REGINA ARFELI FERREIRA
FLAVIA ARAUJO SANTOS

JULIANA JEREISSATI MARTINS
ROSEMERI RICKEN VANDERLINDE
ZENEIDE LOBATO REIS DA SILVA

60001923
30024593
60001872
60001505
60001376
60001484

TECNICO JUDICIARIO
ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO

TECNICO JUDICIARIO - AREA ADMINISTRATIVA
TECNICO JUDICIARIO

ANALISTA JUDICIARIO

TECNICO LEGISLATIVO/ASSISTENTE ADMINISTRATI\
TECNICO JUDICIARIO

FC_CQ) LOTACAO
SECAO DE GESTAO DE MATERIAIS
FC-01 ASSISTENTE | NUCLEO DO CENTRO DE MEMORIA
FC-01 ASSISTENTE | SEGAO DE FORMAGAO E APERFEICOAMENTO
582 ZONA ELEITORAL - MOSSORO
343 ZONA ELEITORAL - MOSSORO
GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA SECRETARIA JUDICIARIA
ASSESSORIA JUDICIARIA DA PRESIDENCIA

ATO_DE_PROVIMENT(DATA_DE_PUBLICACA SITUACAO

4651/2013
10700/2011
18353/2016
10590/2019
5222016
2145/2009
2019/2007

FC-06 ASSISTENTE VI GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORCAMENTO E FIf 1012/2008

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

EXERCICIO PROVISORIO
EXERCICIO PROVISORIO
EXERCICIO PROVISORIO
EXERCICIO PROVISORIO
EXERCICIO PROVISORIO
EXERCICIO PROVISORIO
EXERCICIO PROVISORIO
EXERCICIO PROVISORIO



