

NOME	MATRICULA_FUNCIONA	CARGO	FC_CJ	LOTACAO	ATO_DE_Provimento	DATA_DE_Publicacao	Situacao	EXERCICIO PROVISORIO
ADRIANO FERNANDES DA SILVA	60001780	TECNICO JUDICIARIO		SEÇÃO DE GESTÃO DE MATERIAIS	4651/2013	NA		EXERCÍCIO PROVISÓRIO
ANA PAULA VASCONCELOS DO AMARAL E SILVA AR/60001716	60001716	ANALISTA JUDICIARIO	FC-01 ASSISTENTE I	NÚCLEO DO CENTRO DE MEMÓRIA	10700/2011	NA		EXERCÍCIO PROVISÓRIO
ANY IZABEL SOUTO SILVA DE AZEVEDO	60001923	TÉCNICO JUDICIÁRIO	FC-01 ASSISTENTE I	SEÇÃO DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO	18353/2016	NA		EXERCÍCIO PROVISÓRIO
ELIANE REGINA ARFELI FERREIRA	30024593	TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA		58ª ZONA ELEITORAL - MOSSORÓ	10590/2019	NA		EXERCÍCIO PROVISÓRIO
FLAVIA ARAUJO SANTOS	60001872	TÉCNICO JUDICIÁRIO		34ª ZONA ELEITORAL - MOSSORÓ	5222016	NA		EXERCÍCIO PROVISÓRIO
JULIANA JEREISATI MARTINS	60001505	ANALISTA JUDICIARIO		GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA JUDICIÁRIA	2145/2009	NA		EXERCÍCIO PROVISÓRIO
ROSEMERI RICKEN VANDERLINDE	60001376	TÉCNICO LEGISLATIVO/ASSISTENTE ADMINISTRATIV		ASSESSORIA JUDICIÁRIA DA PRESIDÊNCIA	2019/2007	NA		EXERCÍCIO PROVISÓRIO
ZENEIDE LOBATO REIS DA SILVA	60001484	TECNICO JUDICIARIO	FC-06 ASSISTENTE VI	GABINETE E APOIO A PLANEJAMENTO E GESTÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANCIAMENTO	1012/2008	NA		EXERCÍCIO PROVISÓRIO